by allen vorgeschr. reden und artikeln behalden, getruwelichin 70  
 vordedingen und beschermen und des to orkunde und ge-  
 tchnisse hebben we unse grote ing. an dussen breff ge-  
 hangen. Tuge diesser vorgeschr. rede und dedinge sin de  
 erbarn gestrengen manne her Herman von Stoghusen  
 prester, Herman von Colmats und Herman von Gladebeke, 75  
 Lamprechte von Stoghusen, rittere, und Herman von Ymmen-  
 husen, scrivere to der tijt des egnanten hertogen Otten, ge-  
 gebin to Gottingen an unser Frouwen dage, als men de lecht  
 wyeget, nach godes gebort dryttenhundert iar darna in deme  
 negen und sestigsten iare.

80

\*256. 1369. Mai 7. R

[Stadt-Archiv 327.]

Nicolaus abbas<sup>1</sup> totusque conventus in Walkenrede et  
 Conradus de Minningerode, rector curiae ipsorum in Göttingen,  
 tradunt permutationis titulo consulibus<sup>2</sup> spatium terrae  
 graminum in loco dicto *in deme messche* inter pratum, quod  
 quondam fuit Johannis Klingebil, et pratum fratrum Kerne- 5  
 bake pro spatio terrae arabilis dictum *eyn vorart* sito in ter-  
 minis opidi inter vias, quarum una dicit versus Rostorf et  
 alia dicta *Steynwech* dicit versus Grona, quod quondam fuit  
 Sanderi Ghiris bonae memoriae, iuxta vorart Hutterokes,  
 1369, in crastino b. Johannis ante portam Latinam. 10

(Mit den Siegeln des Abts und des Convents.)

257. 1369. Nov. 18. R

Abgedr. R. W. U. B. Anhang 156.

Henricus, plebanus ecclesiae s. Johannis in Gottingen,  
 annuit pro se et suis successoribus, ut monasterium Walken-

1) Abt Nicolaus 1353..69.

2) Der Revers des Raths abgedr. \*R. W. U. B. 961.

redense possit erigere et consecrari facere unum altare in  
curia sua Gottingen, sine tamen praeiudicio ecclesiae pa-  
rochialis. 1369, in octava Martini.

\*258. 1369. Nov. 25. B.

[Stadt-Archiv 511.]

Coram officiali ecclesiae Northunensis Bertoldus Sla-  
bergh, oppidanus in Gottingen, et Alheydis, eius uxor, re-  
cognoscunt, se vendidisse dimidiā marcam et tres solidos,  
octo pullos et duas sexagenas ovorum cum quadraginta ovis  
5 annuae pensionis de duabus curiis suis in Rostorp (curia una  
situata est in superiore parte villae penes quendam dictum  
Borsel, extendens se usque ad aquam Rose<sup>1</sup>, reliqua curia  
situata est in opposito molendini) et de uno granario situato  
extra villam circa granarium plebani pertinens ad sex mansos,  
10 Bertoldo, uxori et heredibus obligatos per Hermannum et  
Wernherum fratres dictos Rufi, Wernhero de lapidea domo,  
altaristae altaris s. Bartholomaei in ecclesia s. Spiritus, ac  
suis successoribus pro octo marcis. Testes: Johannes ple-  
banus in June et Arnoldus de Roringen senior armiger.  
15 1369, VII. Kal. Dee.